РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
                                  РЕШЕНИЕ
	Об отмене Решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 16.02.2012
№ 98

	Принято Собранием депутатов
	25 декабря 2015 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  муниципальных правовых актов, на основании протеста прокуратуры Зимовниковского района Ростовской области  от 11.11.2015 исх. № 7-22-15/5628

РЕШИЛО:

          1. Отменить Решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 16.02.2012 № 98 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности Ленинского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ленинского

Сельского собрания депутатов                                            Л.И.Бабкина
х. Ленинский
25.12.2015

№87